Hydraulika / Hydraulické koncovky a objimky / Hydraulické objimky / Objimky pro hadice s opletem

OBJIMKA B1T - Ocelova hydraulicka objimka pro 1SN

Kod produktu: 59052

~

FERRULE FOR 1SN/R1AT

Varianty zbozi
Objednaci DN Urceno na
kod hadici [mm]
B1T03 5mm 4,8
B1TO4 6 mm 6,4
B1T05 8 mm 8
B1T06 10 mm 9,5
B1T08 13 mm 12,5
B1T10 16 mm 16
B1T12 20 mm 19
B1T16 25mm 254
B1T20 32 mm 31,8
B1T24 40 mm 38,1

Prumér

D=19 mm

D=20 mm

D=22 mm

D=24 mm

D=29 mm

D=32 mm

D=36 mm

D=43 mm

D=53 mm

D=60 mm

Velikost
[modul]

(-03)
(-04)
(-05)
(-06)
(-08)
(-10)
(-12)
(-16)
(-20)

(-24)

Vyrobce: VITILLO
Pracovni teplota: -40°C aZ +200°C
Material produktu: Ocel

Norma vyrobku: 1SN, 1ISO012151, SAE 516

hydraulické hadice s koncovkou

® Médium: Oleje, kapaliny, plyny

Ocelova hydraulicka objimka pro 1SN

Celkova
délka

26 mm

30 mm

30,5 mm

32 mm

34 mm

37 mm

42,5 mm

50,5 mm

59 mm

63 mm

Baleni
[m]

250
200
150
300
200
100
100
60

30

25

Hadice
d/D

3/16"
1/4"
5/16"
3/8"
1/2"
5/8"
3/4"
1"
1.1/4"

1.1/2"

Mj

ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

PouZziti produktu: Lisovaci objimka pro strojni lisovani

Zkracena poznamka: No skive (hadice bez ofezii)

Vase cena
bez DPH

30,00 K¢
30,00 K¢
30,00 K¢
30,00 K¢
42,60 K&
63,90 K&
93,80 K&
148,70 K&
292,10 K¢

368,40 K&

Sklad


https://www.gms.cz/vitillo
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